
 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente 
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

RESOLUCION N° 1261 
 

POR MEDIO LA CUAL SE OTORGAN BECAS DE HONOR POR DESEMPEÑO 

SOBRESALIENTE ACADEMICOS EN EL SEMESTRE ACADEMICO 2020-I 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CORDOBA 

en ejercicio de sus facultades legales y en especial 

de las que le confiere el Artículo 45 Numeral 42 del 

Acuerdo 270 de 2017 y 

 

CONSIDERANDO: 
 

Que el artículo 137 del Reglamento Académico Estudiantil establece: “ARTÍCULO 137. 
La matrícula de honor se otorga a los estudiantes que se encuentren en estado 
académico sobresaliente que ocupen el primer puesto de su semestre en cada período. 
Los estudiantes con matrícula de honor estarán exentos del pago de derecho de 
matrícula en el semestre siguiente”. 

Que la jefa de la División de Bienestar Universitario doctora YUBIS SEÑA VIDAL, solicita 
mediante correo electrónico a la dirección 
secretariageneralcorreo.unicordoba.edu.co, la expedición de acto administrativo 
que conceda MATRICULA DE HONOR a los estudiantes relacionados en archivo 
adjunto, quienes alcanzaron el nivel académico sobresaliente en sus respectivos 
semestres académicos, lo cual los hace merecedores de este estimulo, de 
conformidad a los establecido en el artículo 137 del Reglamento Académico 
Estudiantil. 

Que el Jefe (E) de la División de Admisiones, Registro y Control Académico, emitió un 
listado detallando los estudiantes que obtuvieron los mejores promedios en cada 
semestre en los diferentes programas de pregrado de la Institución; para dar 
cumplimiento a lo establecido en el Reglamento Estudiantil en cuanto a becas de 
honor. 

Que por cumplir los requisitos de que trata el Artículo 137 del Reglamento Académico 
Estudiantil, se procederá a otorgar las becas de honor de conformidad lo establecido 
en el Reglamento Académico de la Institución. 

Que de conformidad a lo establecido en el numeral 8 del artículo 45 del Acuerdo 270 
de 2017, es función del rector expedir esta clase de actos 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente 
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

Que en mérito de lo expuesto; 

RESUELVE: 
 

ARTICULO PRIMERO: OTORGUESE MATRICULA DE HONOR, correspondiente a 
exoneración del pago de derechos académicos en el semestre 2021-I, a los 
estudiantes que obtuvieron los mejores promedios académicos en el semestre 
académico 2020-I en los diferentes programas de pregrado de la Institución, 
conforme a la relación que se detalla a continuación: 

SEDE PROGRAMA NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA ID 
SEMES

TRE 

PROMEDIO 

 

SEMESTRE 

PROMEDIO 

ACUMULADO 

MONTERIA 
INGENIERÍA 

AMBIENTAL 
GUZMAN PETRO MELISSA 1062675027 

P00013653

8 
I 4.2 4.2 

MONTERIA 
INGENIERÍA 

AMBIENTAL 

SALAZAR SERPA CRISTINA 

MARÍA 
1003400353 

P00013613

7 
I 4.2 4.2 

MONTERIA 
INGENIERÍA 

AMBIENTAL 
PEREZ HOYOS VALENTINA 1067839041 

P00013198

8 
II 4.1 4.2 

MONTERIA 
INGENIERÍA 

AMBIENTAL 

RUIZ NARANJO ALBERTO 

DEJESUS 
1098786690 

P00012199

6 
III 4.3 4.1 

MONTERIA 
INGENIERÍA 

AMBIENTAL 

SEPÚLVEDA MORELO LUIS 

ANGEL 
1003049821 

P00012148

6 
IV 4.2 4,1 

MONTERIA 
INGENIERÍA 

AMBIENTAL 

BALLESTEROS ALVAREZ 

LUISA FERNANDA 
1003404225 

P00010496

3 
V 4.2 4,1 

MONTERIA 
INGENIERÍA 

AMBIENTAL 

PATERNINA ESCOBAR 

VALENTINA 
1003407694 

P00010539

0 
V 4.2 4.1 

MONTERIA 
INGENIERIA 

AMBIENTAL 

BEGAMBRE GONZALEZ 

FERNANDO JOSE 
1007822481 

P00009289

3 
VI 3.9 4 

MONTERIA 
INGENIERÍA 

AMBIENTAL 

CRUZ MONTES EDGARDO 

ELIAS 
1067967927 

P00009115

1 
VII 4.2 4.0 

MONTERIA 
INGENIERÍA 

AMBIENTAL 

LOBO CABEZA SONIA 

CAROLINA 
1193534472 

P00008583

5 
VIII 4.1 4.2 

MONTERIA 
INGENIERIA 

AMBIENTAL 

 

SALAZAR SOTELO PAULA 

ANDREA 

1102876565 
P00006070

1 
X 4,3 4,1 

MONTERIA LIC EN EDUC BÁSICA 

CON ENF EN HUMAN 

DIMAS ARROYO DEISY 

JULIETH 
1067915502 

P00008210

5 
V 4.2 4.0 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente 
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

INGL 

SEDE PROGRAMA 
NOMBRES Y 
APELLIDOS 

CEDULA ID 
SEMES

TRE 

PROMEDIO 

 

SEMESTRE 

PROMEDIO 

ACUMULADO 

MONTERIA 

LIC EN EDUC BÁSICA 

CON ENF EN HUMAN 

INGL 

VEGA PEREZ CARLOS 

DANIEL 
1007682658 

P00009217

5 
VI 4.1 4.1 

MONTERIA 

LIC EN EDUC BÁSICA 

CON ENF EN HUMAN 

INGL 

VILLALBA TORDECILLA 

KAREN ROSA 
1003045668 

P00009214

6 
VII 4.5 4.4 

MONTERIA 

LIC EN EDUC BÁSICA 

CON ENF EN HUMAN 

INGL 

PEREZ GARCIA SIMON 

DAVID 
1003045668 

P00008973

0 
VII 4.5 4.4 

MONTERIA 

LIC EN EDUC BÁSICA 

CON ENF EN HUMAN 

INGL 

REGINO CARDENAS 

NOHELIA 
1067968107 

P00009082

7 
VII 4.5 4.4 

MONTERIA 

LIC EN EDUC BÁSICA 

CON ENF EN HUMAN 

INGL 

ARDILA MARTINEZ DANA 

PAOLA 
1067953845 

P00005906

6 
VIII 4.4 4.5 

MONTERIA 

LIC EN EDUC BÁSICA 

CON ENF EN HUMAN 

INGL 

RANGEL AGAMEZ MARIA 

JOSE 
1067964920 

P00008024

7 
IX 4.5 4.5 

MONTERIA 

LIC EN LENGUAS 

EXTRAN CON ENFA 

EN INGLES 

ECHEVERRY HERNANDEZ 

DANIEL FELIPE 
1007629586 

P00011805

7 
I 4.6 4.6 

MONTERIA 

LIC EN LENGUAS 

EXTRAN CON ENFA 

EN INGLES 

LAMBIS GUERRA MARIA 

ISABEL 
1003292572 

P00012352

3 
II 4,6 4,6 

MONTERIA 

LIC EN LENGUAS 

EXTRAN CON ENFA 

EN INGLES 

BUELVAS GUTIÉRREZ AMY 

LUZ 
1003434817 

P00010450

2 
III 4.5 4,6 

MONTERIA 

LIC EN LENGUAS 

EXTRAN CON ENFA 

EN INGLES 

GARCÍA CONTRERAS 

SARAH CRISTINA 
1067968184 

P00011733

0 
IV 4.6 4,4 

MONTERIA 

LIC EN LENGUAS 

EXTRAN CON ENFA 

EN INGLES 

ARIAS DELGADO YAIRA 

YULIETH 
1003497960 

P00010512

9 
V 4,6 4,6 

MONTERIA LIC EN LENGUAS 

EXTRAN CON ENFA 

HERNANDEZ PACHECO 

MARA SELENA 
1003497960 

P00007402

7 
VI 4.6 4.5 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente 
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

EN INGLES 

SEDE PROGRAMA NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA ID 
SEMES

TRE 

PROMEDIO 

 

SEMESTRE 

PROMEDIO 

ACUMULADO 

MONTERIA 

LIC EN LENGUAS 

EXTRAN CON ENFA 

EN INGLES 

MARTINEZ ARGEL PAOLA 

ANDREA 
1233345045 

P00009727

7 
VII 4.5 4,5 

MONTERIA 

LIC EN LENGUAS 

EXTRAN CON ENFA 

EN INGLES 

VENGOECHEA DIAZ 

VALENTINA 
1002192152 

P00009162

8 
VIII 4.4 4,3 

MONTERIA BIOLOGÍA 
GRACIA LOPEZ LUISA 

FERNANDA 
1003309146 

P00013771

0 
I 4-0 4.0 

MONTERIA BIOLOGÍA 

 

MENA GAMERO MARIA 

CAMILA 

1003396827 
P00012318

9 
I 4.0 4.0 

MONTERIA BIOLOGIA 
PRADO BARRIOS MARTHA 

LISBETH 
1003409390 

P00012538

5 
III 4.0 4.0 

MONTERIA BIOLOGÍA 
LLORENTE VEGA JORGE 

LUIS 
1065379966 

P00010483

7 
IV 3.9 4.0 

MONTERIA BIOLOGIA 
RIVERO ARRIETA 

VALENTINA 
1003000926 

P00010592

4 
V 3,9 4 

MONTERIA BIOLOGÍA 
BRACHO ALTAMIRANDA 

CESIA NELA 
1062955691 

P00009037

6 
VIII 4.2 4.0 

MONTERIA BIOLOGÍA 
OSSA AGUILAR LISETH 

PAOLA 
1062955876 

P00008456

5 
X 4.5 4.0 

MONTERIA ESTADÍSTICA 
GARCIA LLAMAS BRIGUIT 

NATALY 
1003001806 

P00013621

3 
I 4.2 4.2 

MONTERIA ESTADÍSTICA 
MARTINEZ HERNÁNDEZ 

MAIRA ALEJANDRA 
1001503553 

P00011371

5 
V 3.9 4.0 

MONTERIA FÍSICA CAMARGO JAIR 1193077093 
P00013602

0 
I 4.1 4.1 

MONTERIA FÍSICA 
ÁLVAREZ PEREIRA 

CAROLINA JOSÉ 
1003717601 

P00012207

2 
III 3.9 4.0 

MONTERIA FÍSICA 
 

ROSARIO VARGAS PEDRO 

1069500052 
P00007117

8 
VII 5.0 4 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente 
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

PABLO 

SEDE PROGRAMA NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA ID 
SEMES

TRE 

PROMEDIO 

 

SEMESTRE 

PROMEDIO 

ACUMULADO 

MONTERIA FÍSICA 
GÓMEZ FUENTES CARLOS 

JAVIER 
1010065280 

P00007392

7 
IX 4.9 4.2 

MONTERIA FÍSICA 
PONNEFZ DURANGO PABLO 

CESAR 
1073828519 

P00006217

7 
X 4.5 4.2 

MONTERIA GEOGRAFÍA 
ALBONIS PASTRANA 

DANIELA ANDREA 
1005663617 

P00012341

4 
III 3.9 4.0 

MONTERIA GEOGRAFÍA DÍAZ RÍOS JOSE CARLOS 1067951992 
P00005986

5 
X 4.7 4.0 

MONTERIA MATEMÁTICAS 
BLANQUICETT MANGONES 

ANDRÉS JULIÁN 
1002999901 

P00012594

0 
II 4.0 4.0 

MONTERIA MATEMÁTICAS 
MENDOZA CAMPILLO 

DANNY DANIELA 
1003407610 

P00012370

3 
IV 4.1 4.1 

MONTERIA MATEMÁTICAS 
CASTRO MARTINEZ PAOLA 

ANDREA 
1067968667 

P00008189

9 
X 4.1 4.1 

MONTERIA QUÍMICA 
URANGO NEGRETE DANIEL 

ENRIQUE 
1003395421 

P00013660

2 
I 4.1 4.1 

MONTERIA QUÍMICA 
DE LA VEGA GONZALEZ 

SEBASTIAN ANDRES 
1005571883 

P00012500

9 
I 4.1 4.1 

MONTERIA QUÍMICA 
VILLALOBOS CORREA 

VALENTINA VALERIA 
1068416150 

P00013804

9 
I 4.1 4.1 

MONTERIA QUÍMICA 
RIVERO ARRIETA JUAN 

ANDRÉS 
1003193750 

P00010585

6 
V 4 4.2 

MONTERIA QUÍMICA 
BADEL MONTESINO JOSE 

MANUEL 
1005640591 

P00009957

2 
VI 3.9 4.1 

MONTERIA QUÍMICA 
FUENTES MEDINA LEANDRO 

LUIS 
1067963038 

P00007946

4 
IX 4.5 4.1 

MONTERIA 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

TIRADO AYALA KAROL 

PAOLA 
1067964376 

P00013070

0 
2 4.1 4.1 

MONTERIA 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 
LOPEZ PAEZ MATEO 1067965918 

P00007878

5 
2 4.1 4.1 

MONTERIA 
ADMINISTRACION EN MARTINEZ ALMANZA 

1003464329 
P00011073

4 4.2 4.1 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente 
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

SALUD VIVIANA SOFIA 0 

SEDE PROGRAMA NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA ID 
SEMES

TRE 

PROMEDIO 

 

SEMESTRE 

PROMEDIO 

ACUMULADO 

MONTERIA 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

GUZMAN GALARCIO 

CINTHYA INES 
1065009857 

P00010224

8 
4 4.2 4.1 

MONTERIA 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

PADILLA PERTUZ 

ESTEFANIA 
1007768153 

P00010475

4 
5 4.1 4.1 

MONTERIA 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

MACHADO RICARDO KAREN 

ALEXANDRA 
1010127427 

P00011214

2 
5 4.1 4.1 

MONTERIA 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

ABAD SALGADO MARTHA 

LUCIA 
1067285016 

P00008901

8 
5 4.1 4.1 

MONTERIA 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

OLIVARES MARTELO JAZMIN 

JULIETH 
1003403733 

P00009408

4 
6 4.1 4.1 

MONTERIA 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 
ARRIETA GARAY ANDRI 1073821945 

P00009046

5 
7 4.1 4.1 

MONTERIA 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

HERRERA RAMOS TATIANA 

ESTER 
1036624992 

P00008586

9 
8 4.3 4.3 

MONTERIA 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

PARDO RIVAS KAROLL 

TATIANA 
1067966985 

P00007830

3 
9 4.2 4.3 

BERASTEGUI 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

BENAVIDES NUÑEZ  

VALENTINA 
1003190037 

P00013328

6 
2 4.1 4.1 

BERASTEGUI 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

BUITRAGO YANEZ KAROL 

ANDREA 
1003026876 

P00010995

1 
4 4.2 4.0 

BERASTEGUI 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

MARTINEZ SUAREZ PAOLA 

ANDREA 
1003026787 

P00010923

0 
5 4.0 4.0 

BERASTEGUI 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

MARTINEZ MARTINEZ 

MIGUEL MARINO 
1074011830 

P00010164

8 
5 4.0 4.0 

BERASTEGUI 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

DIAZ MARTINEZ JUAN 

DANIEL 
1041268676 

P00007515

8 
6 4.2 4.0 

BERASTEGUI 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

BARRIOS NADAD ANTONIO 

JOSE 
1067955295 

P00007267

7 
6 4.2 4.0 

BERASTEGUI 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 
LOPEZ LOPEZ LILY LUZ 1007734090 

P00007871

8 
8 4.2 4.0 

BERASTEGUI 
ADMINISTRACION EN VEGA PASCASIO ELKIN 

1068660106 
P00007575

9 4.0 4.0 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente 
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

SALUD JOHAN 5 

SEDE PROGRAMA NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA ID 
SEMES

TRE 

PROMEDIO 

 

SEMESTRE 

PROMEDIO 

ACUMULADO 

LORICA 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

MARTINEZ MERCADO JAIRO 

ALONSO 
78759036 

P00013359

6 
2 4.0 4.2 

LORICA 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

MACEA DE HOYOS KAREN 

MARGARITA 
1066181261 

P00008700

3 
6 4.4 4.3 

LORICA 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

CUELLO HERNANDEZ 

CRISTIAN DANIEL 
78076026 

P00009312

5 
7 4.2 4.1 

LORICA 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 
DIAZ GUZMAN NEIDIS 1003343525 

P00008285

1 
8 4.2 4.0 

LORICA 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

BURGOS HERNANDEZ 

CAROLINA 
1003063852 

P00008454

3 
9 4.0 4.0 

MONTELIBANO 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

COGOLLO CONTRERAS 

YULIETH AMPARO 
1003102160 

P00013527

3 
1 4.1 4.1 

MONTELIBANO 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

VITAL NARVAEZ LEIDY 

LORENA 
1003308087 

P00012463

4 
1 4.1 4.1 

MONTELIBANO 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

HERRERA CAUSIL KATERIN 

PAOLA 
1063354272 

P00013842

5 
1 4.1 4.1 

MONTELIBANO 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

AREVALO NAVARRO 

SIRLEYDA DEL CARMEN 
50946873 

P00000417

5 
7 4.0 4.1 

MONTELIBANO 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 
CAMAÑO PALACIN NORELI 1063283370 

P00007978

7 
9 4.3 4.0 

MONTELIBANO 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

ARICAPA NISPERUZA LAURA 

ESTHER 
1197215155 

P00008256

4 
9 4.3 4.0 

PLANETA RICA 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

MARTINEZ MEJIA  MARIA 

MERCEDES 
1003001011 

P00014071

9 
1 4.3 4.3 

PLANETA RICA 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 
SOTO CHEJNE DANIELA 1192790660 

P00010693

7 
1 4.3 4.3 

PLANETA RICA 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

VIVERO GUERRERO LEYDI 

TATIANA 
22869347 

P00006792

9 
1 4.3 4.3 

PLANETA RICA 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

ARCIRIA MADERA  NINI 

YOHANA 
1007594372 

P00010593

2 
5 4.3 4.1 

PLANETA RICA 
ADMINISTRACION EN 

MUÑOZ NARVAEZ YISAURA 1066747362 
P00007113

7 4.0 4.2 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente 
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

SALUD 0 

SEDE PROGRAMA NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA ID 
SEMES

TRE 

PROMEDIO 

 

SEMESTRE 

PROMEDIO 

ACUMULADO 

PLANETA RICA 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 
FLOREZ HOYOS NATALIA 1066749072 

P00008083

1 
9 4.3 4.0 

SAHAGUN 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

GARCIA PEREZ JEISEL 

PAOLA 
1002374418 

P00013485

1 
1 4.2 4.2 

SAHAGUN 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

DIAZ MARTINEZ KAIDITH 

JULIETH 
1003190211 

P00013576

6 
1 4.2 4.2 

SAHAGUN 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

JIMENEZ QUIROZ ISABEL 

SOFIA 
1028010381 

P00014006

5 
1 4.2 4.2 

SAHAGUN 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

RIVERA BALMACEDA EDUAR 

ANDRES 
1069504662 

P00013994

3 
1 4.2 4.2 

SAHAGUN 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

JASSAN CAMPUZANO 

YENISE DEL CARMEN 
1102834884 

P00011486

0 
5 4.4 4.3 

SAHAGUN 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

DE LA OSSA ARRIETA JOSE 

NELSON 
1102118571 

P00008294

6 
9 4.3 4.3 

SAN BERNARDO 

DEL VIENTO 

ADMINISTRACION EN 

SALUD 

BOHORQUEZ MERCADO 

ENIC ESTHER 
1003099643 

P00008083

5 
8 4.3 4.1 

SAN BERNARDO 

DEL VIENTO 

ADMINISTRACION EN 

SALUD 

MEZA PADILLA  NEMIS 

MARIA 
1063721706 

P00008265

9 
9 4.1 4.1 

MOÑITOS 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

DURANGO TORRES DANILA 

DE JESUS 
1003045681 

P00009636

9 
7 3.9 4.0 

MOÑITOS 
ADMINISTRACION EN 

SALUD 

OSPINO MARQUEZ ONIS 

MARIA 
1004325080 

P00007705

3 
7 3.9 4.0 

PUERTO 

ESCONDIDO 

ADMINISTRACION EN 

SALUD 
ARROYO LEON EBER LUIS 15076386 

P00008917

1 
8 4.4 4.0 

MONTERIA ACUICULTURA 
MESTRA MORENO JUAN 

PABLO 
1003077547 

P00013667

2 
1 4.1 4.1 

MONTERIA ACUICULTURA 
VERGARA VILLADIEGO 

MARIA CLAUDIA 
1005412130 

P00014005

1 
1 4.1 4.1 

MONTERIA BACTERIOLOGIA 
GONZALEZ TRIANA LEIDY 

VANESSA 
1003404353 

P00010944

6 
1 4.1 4.1 

MONTERIA BACTERIOLOGIA 
BRITTON LLORENTE EMILY 

1006881163 
P00013629

1 4.1 4.1 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente 
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

MARIA 3 

SEDE PROGRAMA NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA ID 
SEMES

TRE 

PROMEDIO 

 

SEMESTRE 

PROMEDIO 

ACUMULADO 

MONTERIA BACTERIOLOGIA 
ESPITIA PASTRANA LUISA 

ALEJANDRA 
1003190017 

P00012587

1 
3 4.2 4.1 

MONTERIA BACTERIOLOGIA 
BALLESTEROS SOTO  ANGIE 

DANIELA 
1001034238 

P00011684

2 
4 4.1 4.3 

MONTERIA BACTERIOLOGIA 
ROMERO CASTILLO 

VALENTINA JUDITH 
1233342973 

P00008366

0 
10 4.3 4.1 

MONTERIA ENFERMERIA 
ARRIETA MERCADO 

CLAUDIA PATRICIA 
1003400022 

P00013683

7 
1 4.1 4.1 

MONTERIA ENFERMERIA 
ORTIZ JIMENEZ MARIA 

CECILIA 
1062954912 

P00012838

5 
1 4.1 4.1 

MONTERIA ENFERMERIA 
VERGARA MUÑOZ MARIA 

CLARA 
1003397904 

P00013261

7 
2 4.0 4.1 

MONTERIA ENFERMERIA 
GONZALEZ MARTINEZ 

EDUAR MANUEL 
1192744153 

P00013308

2 
2 4.0 4.1 

MONTERIA ENFERMERIA SIERRA DE ARCO SANDRITH 1003289844 
P00013039

3 
4 4.0 4.0 

MONTERIA ENFERMERIA 
JIMENEZ PACHECO MARIA 

FERNANDA 
1000270159 

P00010520

8 
5 4.1 4.0 

MONTERIA ENFERMERIA 
BENITEZ VILLARREAL 

ANGELICA MARIA 
1003290941 

P00010791

6 
5 4.1 4.0 

MONTERIA ENFERMERIA 
LOBO LARA LAURA 

VANESSA 
1007606127 

P00010257

3 
6 4.3 4.2 

MONTERIA ENFERMERIA 
ACEVEDO NARANJO 

DANIELA ANDREA 
1066189248 

P00008805

9 
8 4.4 4.0 

MONTERIA ENFERMERIA 
MENDOZA TRIANA VIANY 

SOFIA 
1074009473 

P00008595

1 
8 4.4 4.0 

MONTERIA 

TECNOLOGIA EN 

REGENCIA DE 

FARMACIA 

ROLDAN RODRIGUEZ 

MARIANELLA 
1003028068 

P00012900

9 
1 4.2 4.2 

MONTERIA 

TECNOLOGIA EN 

REGENCIA DE 

FARMACIA 

MONTES GOMEZ ANGIE 

VANESSA 
1007348760 

P00013097

0 
1 4.2 4.2 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente 
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

 

SEDE PROGRAMA NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA ID 
SEMES

TRE 

PROMEDIO 

 

SEMESTRE 

PROMEDIO 

ACUMULADO 

MONTERIA 

TECNOLOGIA EN 

REGENCIA DE 

FARMACIA 

MARTINEZ ARROYO ETY 

JANISE 
1067941097 

P00013211

9 
2 4.1 4.0 

MONTERIA 

TECNOLOGIA EN 

REGENCIA DE 

FARMACIA 

BLANCO ENAMORADO 

WILDER DAVID 
1063149427 

P00012098

6 
3 4.0 4.1 

MONTERIA 

TECNOLOGIA EN 

REGENCIA DE 

FARMACIA 

BLANCO GARCES KATELIN 

LISET 
1067891521 

P00004250

1 
3 4.0 4.1 

MONTERIA 

TECNOLOGIA EN 

REGENCIA DE 

FARMACIA 

PUCHE MORILLO SERGIO 

ANDRES 
1001996109 

P00011644

5 
4 4.1 4.1 

BERASTEGUI 

MEDICINA 

VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA 

RUIZ JARABA DAVID 

RICARDO 
1007112053 

P00013627

7 
1 4.2 4.2 

BERASTEGUI 

MEDICINA 

VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA 

PAYARES HERRERA AURA 

VANESSA 
1089197124 

P00013033

2 
2 4.4 4.1 

BERASTEGUI 

MEDICINA 

VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA 

MAYA SANTA MARIA ISABEL 1116282533 
P00011651

8 
3 4.5 4.4 

BERASTEGUI 

MEDICINA 

VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA 

SALCEDO AREVALO MARIO 

CAMILO 
1007759076 

P00011644

8 
4 4.2 4.2 

BERASTEGUI 

MEDICINA 

VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA 

DAZA RODRIGUEZ JHON 

ALEXANDER 
1002428751 

P00010465

0 
5 4.2 4.1 

BERASTEGUI 

MEDICINA 

VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA 

HINCAPIE MARQUEZ  

SEBASTIAN 
1193502506 

P00011460

8 
5 4.2 4.1 

BERASTEGUI 

MEDICINA 

VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA 

ESTRADA TIRADO JUAN 

CAMILO 
1039455568 

P00010308

0 
6 4.1 4.1 

BERASTEGUI MEDICINA 

VETERINARIA Y 

CASTRO COLON ROSA 

VALENTINA 
1003242175 

P00009242

7 
7 4.1 4.3 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente 
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

ZOOTECNIA 

SEDE PROGRAMA NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA ID 
SEMES

TRE 

PROMEDIO 

 

SEMESTRE 

PROMEDIO 

ACUMULADO 

BERASTEGUI 

MEDICINA 

VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA 

CAMARGO PITALUA CAMILO 

ANDRES 
1067954019 

P00006178

8 
9 4.2 4.2 

BERASTEGUI 

MEDICINA 

VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA 

MEJIA MADARIAGA KAROL 

ANDREA 
1004093233 

P00010581

1 
10 4.0 4.3 

BERASTEGUI 

MEDICINA 

VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA 

ROMAN MARTINEZ GLERIS 

YULISSA 
1007152810 

P00011537

6 
10 4.0 4.3 

MONTERIA 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

BORJA DIAZ ALEXANDRA 1003048808 
P00013675

3 
SE01 4.4 4.4 

MONTERIA 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

GÓMEZ GÓMEZ JAIMARA 1066748578 
P00013294

2 
SE02 4.5 4.4 

MONTERIA 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

MACEA CAUSIL ELIS 

FERNANDA 
1003004708 

P00011882

1 
SE04 4.1 4.0 

MONTERIA 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

BECERRA PEINADO 

VALENTINA 
1063135262 

P00010907

9 
SE05 4.1 4.1 

MONTERIA 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

BEDOYA STAND PAOLA 

ANDREA 
1067965425 

P00010005

6 
SE06 4.2 4.2 

MONTERIA 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

SIBAJA CORENA JOSE 

DAVID 
1067963593 

P00009323

4 
SE07 4.2 4.0 

MONTERIA 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

LOPEZ NARANJO JUAN 

CAMILO 
1125276548 

P00008675

9 
SE07 4.2 4.0 

MONTERIA 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

PINEDA MEJIA MARIA ELENA 26202522 
P00008805

8 
SE08 4.3 4.3 

MONTERIA FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

PASTRANA CASTILLO JUAN 

PABLO 
1233344081 

P00007838

5 
SE09 4.3 4.0 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente 
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

INTERNACIONALES 

SEDE PROGRAMA NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA ID 
SEMES

TRE 

PROMEDIO 

 

SEMESTRE 

PROMEDIO 

ACUMULADO 

MONTERIA 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

HERNANDEZ HERRERA 

NOHEMY DOLORES 
50905754 

P00007759

9 
SE10 4.4 4.3 

MONTERIA 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

MARTINEZ DIAZ JUAN 

CAMILO 
1067958588 

P00007542

2 
SE10 4.4 4.3 

MONTERIA 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

MONTES MESTRA ANYI 

AZUCENA 
1003307428 

P00010141

0 
SE02 4.2 4.2 

MONTERIA 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

BETANCUUR CORDERO 

CARLOS MARIO 
1067958773 

P00006851

4 
SE03 4.1 4.0 

MONTERIA 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

ROSARIO ROMERO 

ANTONIO JOSE 
1003358872 

P00004296

4 
SE04 4.2 4.2 

MONTERIA 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

POSSO PIÑEROS MARLY 

REGINA 
1234090811 

P00010547

0 
SE05 4.1 4.1 

MONTERIA 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

BAUTISTA HERNANDEZ 

GINA PATRICIA 
1065014309 

P00008647

1 
SE08 4.1 4.0 

MONTERIA 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

CORDERO ÁLVAREZ ROSA 

ANGELICA 
1069505603 

P00008095

9 
SE09 4.3 4.0 

MONTERIA 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

FONTALVO DORIA ANDREA 

PAOLA 
1233343748 

P00006848

1 
SE10 4.0 4.1 

MONTERIA 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

MENDOZA BARRERA MARIA 

DELOSANGELES 
1003395869 

P00012508

7 
SE02 4.2 4.2 

MONTERIA 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

DORIA BALLESTA KAROL 

JULIANA 
1010143695 

P00011866

4 
SE04 4.0 4.0 

MONTERIA FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

VILORIA CUADRADO 

DAYANA MARÍA 
1062682359 

P00010106

5 
SE06 3.9 4.0 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente 
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

INTERNACIONALES 

SEDE PROGRAMA NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA ID 
SEMES

TRE 

PROMEDIO 

 

SEMESTRE 

PROMEDIO 

ACUMULADO 

MONTERIA 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

DORIA URANGO ROSEMBER 

DEJESUS 
1063168651 

P00008799

6 
SE08 4.1 4.0 

MONTERIA 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

CASTELLAR PAEZ BLADIMIR 1067404139 
P00006572

9 
SE10 4.1 4.1 

MONTELIBANO 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

SUAREZ CALDERA DANIELA 1038131654 
P00013963

1 
SE01 4.3 4.3 

MONTELIBANO 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

VALLE PALACIN JOSE 

DANIEL 
1067090530 

P00013600

3 
SE01 4.3 4.3 

MONTELIBANO 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

OROZCO ROMERO JHOANA 

ASMITH 
1067405809 

P00007348

1 
SE10 4.0 4.1 

PLANETA RICA 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

ESQUIVIA RUIZ DANIELA 

ANDREA 
1003434985 

P00013897

8 
SE01 4.2 4.2 

PLANETA RICA 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

RAMIREZ ALVAREZ DANIEL 

MAURICIO 
1066526679 

P00010322

6 
SE01 4.2 4.2 

PLANETA RICA 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

DÍAZ ÁVILA ALEJANDRO 

MIGUEL 
1067957652 

P00002922

7 
SE01 4.2 4.2 

PLANETA RICA 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

MESTRA BEDOYA LUZ EIRA 1214723887 
P00014012

5 
SE01 4.2 4.2 

PLANETA RICA 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

GÓMEZ GARRIDO RAFAEL 

ANTONIO 
3838229 

P00011648

5 
SE04 4.4 4.2 

PLANETA RICA 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

BARRIOS BENÍTEZ JAVIER 

IVAN 
1066727350 

P00000350

4 
SE06 4.2 4.2 

PLANETA RICA FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

NISPERUZA MEZA JOSE 

DAVID 
1066734992 

P00006636

4 
SE10 4.1 4.0 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente 
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

INTERNACIONALES 

SEDE PROGRAMA NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA ID 
SEMES

TRE 

PROMEDIO 

 

SEMESTRE 

PROMEDIO 

ACUMULADO 

SAHAGUN 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

VERGARA RAMOS ELVIS 

ROSA 
1069504795 

P00008098

8 
SE01 4.0 4.0 

SAHAGUN 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

REGINO ARROYO KAREN 

DAYANA 
1003499295 

P00010027

2 
SE06 4.0 4.0 

SAHAGUN 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

LASTRE VILLALBA MARÍA 

ALEJANDRA 
1102874940 

P00008382

4 
SE09 4.4 4.2 

SAHAGUN 

FINANZAS Y 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 

ARROYO DÍAZ YON JAIRO 78757912 
P00000287

9 
SE07 4.5 4.4 

MONTERIA 

LIC EN CIENCIAS 

NATURALES Y EDU 

AMBIENTAL 

GONZÁLEZ DÍAZ YOIVIS 

YISED 
1001401397 

P00013769

4 
SE01 4.4 4.4 

MONTERIA 

LIC EN CIENCIAS 

NATURALES Y EDU 

AMBIENTAL 

VÁSQUEZ VELÁSQUEZ 

ROSA MARÍA 
1003434837 

P00010773

7 
SE02 4.2 4.2 

MONTERIA 

LIC EN CIENCIAS 

NATURALES Y EDU 

AMBIENTAL 

CUITIVA VILLADIEGO 

NATALIA ANDREA 
1007516200 

P00012269

2 
SE03 4.2 4.2 

MONTERIA 

LIC EN CIENCIAS 

NATURALES Y EDU 

AMBIENTAL 

VARGAS LOZANO JAIDER 

MANUEL 
1003206005 

P00010676

1 
SE04 4.1 4.1 

MONTERIA 

LIC EN CIENCIAS 

NATURALES Y EDU 

AMBIENTAL 

HERNANDEZ BENITEZ 

OVIER DAVID 
1003563182 

P00008736

6 
SE05 4.3 4.2 

MONTERIA 

LIC EN CIENCIAS 

NATURALES Y EDU 

AMBIENTAL 

CONDE MEJIA MARCOS 

ANTONIO 
1067913557 

P00007503

7 
SE10 4.3 4.1 

MONTERIA 

LIC EN CIENCIAS 

NATURALES Y EDU 

AMBIENTAL 

MARTINEZ MERCADO 

SHIRLEY 
1063178641 

P00007526

4 
SE10 4.3 4.2 

MONTERIA LIC EN CIENCIAS 

NATURALES Y EDU 

LOZANO RIVERA ANA 

CAROLINA 
1069492586 

P00007465

1 
SE10 4.7 4.3 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente 
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

AMBIENTAL 

SEDE PROGRAMA NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA ID 
SEMES

TRE 

PROMEDIO 

 

SEMESTRE 

PROMEDIO 

ACUMULADO 

MONTERIA 

LIC EN CIENCIAS 

NATURALES Y EDU 

AMBIENTAL 

VIVES MENDOZA CARLOS 

ANDRES 
1066734340 

P00005018

6 
SE10 4.5 4.1 

MONTERIA LIC. EN INFORMATICA 
LOPEZ LEON ANDRES 

FELIPE 
1003140695 

P00013738

3 
SE01 4.4 4.4 

MONTERIA LIC. EN INFORMATICA 
ZAPATA HERRERA JORGE 

ANDRÉS 
1000640139 

P00013151

2 
SE02 4.5 4.3 

MONTERIA LIC. EN INFORMATICA MURILLO PETRO JANYELITH 1003396294 
P00012963

7 
SE03 4.2 4.2 

MONTERIA LIC. EN INFORMATICA 
GULLOSO BUELVAS JOSE 

CARLOS 
1193086654 

P00012646

5 
SE03 4.2 4.2 

MONTERIA LIC. EN INFORMATICA 
BETANCOURT NEGRETE 

ELIAN DAVID 
1003310299 

P00011578

9 
SE04 4.6 4.3 

MONTERIA LIC. EN INFORMATICA 
DURANGO RAMOS JORGE 

CARLOS 
1003191820 

P00008991

4 
SE05 4.4 4.3 

MONTERIA LIC. EN INFORMATICA 
MÉNDEZ THERÁN ANGÉLICA 

MARÍA 
1067942411 

P00006798

6 
SE05 4.4 4.3 

MONTERIA LIC. EN INFORMATICA 
PRIOLÓ VEGA LUIS 

FERNANDO 
1003395677 

P00010156

1 
SE06 4.5 4.4 

MONTERIA LIC. EN INFORMATICA DIAZ GOMEZ ANDRES FARID 1062606468 
P00009418

8 
SE07 4.4 4.3 

MONTERIA LIC. EN INFORMATICA 
JERÓNIMO MONTIEL ALBA 

JUDITH 
1067965451 

P00008131

4 
SE08 5.0 4,4 

MONTERIA 
LIC EN EDUCACION 

ARTISTICA 
MARCHENA DIAZ NICOLAS 1015445871 

P00013927

9 
SE01 4.6 4.6 

MONTERIA 
LIC EN EDUCACION 

ARTISTICA 

MEDINA URBINA IGNACIO 

JOSE 
1063291775 

P00012692

0 
SE03 4.7 4.5 

MONTERIA 
LIC EN EDUCACION 

ARTISTICA 

TRUJILLO RODRIGUEZ 

ANDRES ALFONSO 
1002498747 

P00010956

1 
SE05 3.8 4.0 

MONTERIA 
LIC EN EDUCACION 

ARTISTICA 

LARA SANCHEZ JAIME 

ENRIQUE 
10771556 

P00003712

1 
SE06 4.5 4.4 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente 
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

 

SEDE PROGRAMA NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA ID 
SEMES

TRE 

PROMEDIO 

 

SEMESTRE 

PROMEDIO 

ACUMULADO 

MONTERIA 
LIC EN EDUCACION 

ARTISTICA 

OSORIO SALAZAR ALBERTO 

ENRIQUE 
78029099 

P00004489

3 
SE03 4.6 4.5 

MONTERIA 
LIC EN EDUCACION 

ARTISTICA 

ARGUMEDO REGINO ERIC 

DAVID 
1007152502 

P00007832

5 
SE07 4.4 4.1 

MONTERIA 
LIC EN EDUCACION 

ARTISTICA 

RAMIREZ PADILLA YESSICA 

PAOLA 
1003190088 

P00009669

6 
SE08 4.8 4.4 

MONTERIA 
LIC EN EDUCACION 

ARTISTICA 

CASTRO SANTOS KARIM 

TATIANA 
1066750559 

P00006998

4 
SE10 4.6 4.5 

MONTERIA 
LIC.  EN  CIENCIAS 

SOCIALES 

NARANJO MONTES 

ALEXANDER MANUEL 
1003407262 

P00013962

6 
SE01 4.1 4.1 

MONTERIA 
LIC.  EN  CIENCIAS 

SOCIALES 

GUERRERO VASQUEZ 

MAYRA ALEJANDRA 
1003500613 

P00012482

5 
SE01 4.1 4.1 

MONTERIA 
LIC.  EN  CIENCIAS 

SOCIALES 
HERNÁNDEZ GULFO YISETH 1003191953 

P00012418

1 
SE02 4.3 4.1 

MONTERIA 
LIC.  EN  CIENCIAS 

SOCIALES 

CÁRDENAS QUINTANA 

SUSANA 
1003432074 

P00012151

8 
SE02 4.3 4.1 

MONTERIA 
LIC.  EN  CIENCIAS 

SOCIALES 

SIERRA CARRASCAL 

YULISKA 
1036680290 

P00012326

5 
SE03 4.4 4.4 

MONTERIA 
LIC.  EN  CIENCIAS 

SOCIALES 
NOVA MARTINEZ GREIS 1233345784 

P00012156

8 
SE03 4.4 4.4 

MONTERIA 
LIC.  EN  CIENCIAS 

SOCIALES 

SALGADO NAVARRO 

ESTEPHANIA 
1193441337 

P00011863

6 
SE04 4.5 4.2 

MONTERIA 
LIC.  EN  CIENCIAS 

SOCIALES 

ALVAREZ FAJARDO 

JENNIFER VANESA 
1067959305 

P00011428

3 
SE05 4.4 4.1 

MONTERIA 
LIC.  EN  CIENCIAS 

SOCIALES 

GALLO HERNANDEZ 

HECTOR MIGUEL 
1067923423 

P00007148

8 
SE06 4.4 4.2 

MONTERIA 
LIC.  EN  CIENCIAS 

SOCIALES 

SOTO MORENO NATALIA 

MARIA 
1067960857 

P00009475

5 
SE07 3.9 4.1 

MONTERIA 
LIC. EDUCACIÓN FÍSICA 

RECREACIÓN Y DEPORTE 

CONTRERA GONZÁLEZ 

EDWIN ENRIQUE. 
1003047697 

P00013924

1 
SE01 4.4 4.4 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente 
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

 

SEDE PROGRAMA NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA ID 
SEMES

TRE 

PROMEDIO 

 

SEMESTRE 

PROMEDIO 

ACUMULADO 

MONTERIA 
LIC. EDUCACIÓN FÍSICA 

RECREACIÓN Y DEPORTE 

VEGA RODRIGUEZ JOSE 

DAVID 
1003434204 

P00013462

6 
SE01 4.4 4.4 

MONTERIA 
LIC. EDUCACIÓN FÍSICA 

RECREACIÓN Y DEPORTE 

PLAZA CONTRERAS 

ANDREA CAROLINA 
1037659140 

P00003248

6 
SE01 4.4 4.4 

MONTERIA 
LIC. EDUCACIÓN FÍSICA 

RECREACIÓN Y DEPORTE 

MONTES POLO LUIS 

ANDRÉS 
1063305346 

P00013459

7 
SE01 4.4 4.4 

MONTERIA 
LIC. EDUCACIÓN FÍSICA 

RECREACIÓN Y DEPORTE 

TEJADA HERRERA CARLOS 

FARID 
1066573367 

P00012677

4 
SE01 4.4 4.4 

MONTERIA 
LIC. EDUCACIÓN FÍSICA 

RECREACIÓN Y DEPORTE 

FLOREZ RUBIO SEBASTIAN 

CAMILO 
1002999998 

P00009211

6 
SE02 4.6 4.3 

MONTERIA 
LIC. EDUCACIÓN FÍSICA 

RECREACIÓN Y DEPORTE 

RUBIO ESTRADA JOSE 

RAFAEL 
1067958812 

P00011898

1 
SE03 4.5 4.3 

MONTERIA 
LIC. EDUCACIÓN FÍSICA 

RECREACIÓN Y DEPORTE 

CARDOZO PATERNINA 

JORGE ARMANDO 
1030672048 

P00010876

9 
SE04 4.6 4.3 

MONTERIA 
LIC. EDUCACIÓN FÍSICA 

RECREACIÓN Y DEPORTE 

CONTRERAS BALTAZAR 

JUAN ANDRÉS 
1066599942 

P00010806

0 
SE04 4.6 4.3 

MONTERIA 
LIC. EDUCACIÓN FÍSICA 

RECREACIÓN Y DEPORTE 

PETRO NOBLE VIVIANA 

ALICIA 
1073829370 

P00007884

4 
SE04 4.6 4.3 

MONTERIA 
LIC. EDUCACIÓN FÍSICA 

RECREACIÓN Y DEPORTE 
CALAO SARIEG ROSANA 1005568278 

P00011304

4 
SE05 4.5 4.3 

MONTERIA 
LIC. EDUCACIÓN FÍSICA 

RECREACIÓN Y DEPORTE 

OCHOA MARES DAYANA 

MARÍA 
1062683511 

P00010398

7 
SE06 4.1 4.3 

MONTERIA 
LIC. EDUCACIÓN FÍSICA 

RECREACIÓN Y DEPORTE 

CASTAÑEDA AVILA JOSE 

REINERIO 
1110473153 

P00009081

3 
SE07 4.2 4.3 

MONTERIA 
LIC. EDUCACIÓN FÍSICA 

RECREACIÓN Y DEPORTE 
ROCHA OTERO LUIS FELIPE 1067938003 

P00009523

9 
SE08 4.4 4.1 

MONTERIA 
LIC. EDUCACIÓN FÍSICA 

RECREACIÓN Y DEPORTE 

MONTES MATIAS LILIANA 

BEATRIZ 
39284719 

P00001743

5 
SE08 4.4 4.1 

MONTERIA 
LIC. EDUCACIÓN FÍSICA 

RECREACIÓN Y DEPORTE 

RODRIGUEZ PADILLA 

CLEMENTE DAVID 
1065013840 

P00008036

4 
SE09 4.4 4.3 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente 
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

 

SEDE PROGRAMA NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA ID 
SEMES

TRE 

PROMEDIO 

 

SEMESTRE 

PROMEDIO 

ACUMULADO 

MONTERIA 
LIC. EDUCACIÓN FÍSICA 

RECREACIÓN Y DEPORTE 

BOLAÑO MASS DIEGO 

ARMANDO 
1067968593 

P00007873

7 
SE09 4.4 4.3 

MONTERIA DERECHO 
ROMERO BALLESTEROS 

YULIANA 
1003048952 13-4861 1 43.000 43.000 

MONTERIA DERECHO 
REYES SOLERA JOSÉ 

ALFREDO 
1067962761 13-1874 2 44.000 41.000 

MONTERIA DERECHO 
DIAZ CAMPO DIEGO 

ANDRES 
1003431525 123311 3 43.000 43.000 

MONTERIA DERECHO 
MESIAS GASCA LAURA 

VALENTINA 
1006538145 12-0615 4 47.000 45.000 

MONTERIA DERECHO REGINO CÁRDENAS ROSSY 1003045060 106814 5 43.000 42.000 

MONTERIA DERECHO 
NARANJO DURANGO 

CARMELO LEON 
1067959751 103788 6 46.000 44.000 

MONTERIA DERECHO 
PACHECO DURANGO IVAN 

DANIEL 
1067906845 06-0225 7 42.000 42.000 

MONTERIA DERECHO 
ESCOBAR MELGUIZO 

MIGUEL RAFAEL 
78691361 1608376 8 45.000 44.000 

MONTERIA DERECHO 
CANABAL LÓPEZ RONNY 

ALONSO 
15646437 1789721 9 45.000 44.000 

MONTERÍA ING. AGRONÓMICA GARCIA MORELO KAROLAY 1003344257 13-7138 1 43.000 43.000 

MONTERIA ING. AGRONÓMICA 
NEGRETTE LAZA LUISA 

FERNANDA 
1007781116 2044538 3 43.000 42.000 

MONTERIA ING. AGRONÓMICA 
JULIO MARTINEZ ANA 

CARMELA 
1192919634 165791 3 43.000 42.000 

MONTERIA ING. AGRONÓMICA 
GUERRERO MUÑOZ 

ESTEFANY 
1003358291 09-0425 4 44.000 41.000 

MONTERIA ING. AGRONÓMICA 
CASTELLAR URUETA 

VICTOR DANILO 
1063183049 2823174 8 41.000 42.000 

MONTERIA ING. AGRONÓMICA 
HERNANDEZ FERNANDEZ 

ISRAEL ANTONIO 
1067950204 2749302 10 46.000 41.000 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente 
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

(GRADUADO) 

SEDE PROGRAMA NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA ID 
SEMES

TRE 

PROMEDIO 

 

SEMESTRE 

PROMEDIO 

ACUMULADO 

LORICA ING.SISTEMAS 
DORIA CANTERO LEONEL 

DAVID 
1003061546 2468980 4 42.000 41.000 

LORICA ING.SISTEMAS 
MORELO OSPINO DEIMER 

DAVID 
1070820238 118765 5 39.000 40.000 

LORICA ING.SISTEMAS 
TAFUR BLANCO ANTHONY 

(GRADUADO) 
1104873875 07-1098 10 43.000 41.000 

SAHAGÚN ING.SISTEMAS 
VASQUEZ MEZA JOSUE 

ENRRIQUE 
1003499149 1259327 1 40.000 40.000 

SAHAGÚN ING.SISTEMAS 
ARGEL VILLALBA GABRIEL 

ANTONIO 
1045748749 2678630 2 40.000 41.000 

MONTERIA ING.SISTEMAS 
TORRES ARRIETA VANESSA 

MARCELA 
1003059724 13-5823 1 41.000 41.000 

MONTERIA ING.SISTEMAS 
DURANGO LOPEZ JUAN 

DAVID 
1003206716 13-5609 1 41.000 41.000 

MONTERIA ING.SISTEMAS 
VERGARA MORILLO JOSE 

RAUL 
1003048119 742874 2 41.000 40.000 

MONTERIA ING.SISTEMAS 
RICARDO CÁRDENAS 

SEBASTIÁN 
1005683926 1418573 3 43.000 42.000 

MONTERIA ING.SISTEMAS 
GARAVITO ACOSTA JESÚS 

DAVID 
1067957411 2084227 4 39.000 44.000 

MONTERIA ING.SISTEMAS 
BORJA ARTEAGA MARÍA 

JOSÉ 
1067956082 2099568 8 42.000 42.000 

MONTERIA ING.SISTEMAS 
DORIA PEDRAZA CINDY 

LORENA 
1067965568 2337735 9 43.000 41.000 

MONTERIA ING.SISTEMAS 
ZABALA CONTRERAS JAIRO 

JOSE 
10966514 1042950 10 43.000 42.000 

MONTERIA ING. MECÁNICA 
RECUERO CAMPO 

BRANDON LUIS 
1007972761 13-8556 1 42.000 42.000 

MONTERIA ING. MECÁNICA 
LÓPEZ MARTÍNEZ JOHAN 

DAVID 
1003434559 845142 3 41.000 40.000 

MONTERIA ING. MECÁNICA 
BARRERA FAJARDO ISMAEL 

1003719884 2413768 7 37.000 41.000 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente 
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

JOSE 

SEDE PROGRAMA NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA ID 
SEMES

TRE 

PROMEDIO 

 

SEMESTRE 

PROMEDIO 

ACUMULADO 

MONTERIA 

LIC. ED. BÁSICA 

ENFASIS EN  

LENGUA 

CASTELLANA 

TORDECILLA SUAREZ 

ESTEFANIA 
1003434745 2062769 7 44.000 43.000 

MONTERIA 

LIC. ED. BÁSICA 

ENFASIS EN  

LENGUA 

CASTELLANA 

DÍAZ NARVAEZ LEIDY 

ESTHER 
1067957869 2443291 8 45.000 42.000 

MONTERIA 

LIC. ED. BÁSICA 

ENFASIS EN  

LENGUA 

CASTELLANA 

SABALZA ORTEGA DANNA 1233339045 1107630 8 45.000 42.000 

MONTERIA 

LIC.LITERATURA Y 

LENGUA 

CASTELLANA 

RUIZ DIAZ VICTOR RAUL    43.000 43.000 

MONTERIA 

LIC.LITERATURA Y 

LENGUA 

CASTELLANA 

ARUACHAN FLOREZ 

MAYERLIS SOFIA 
11004062 ene-80 1   

MONTERIA 

LIC.LITERATURA Y 

LENGUA 

CASTELLANA 

GARAVITO PALACIO 

VICTORIA INES 
1003500325 dic-80 2 43.000 43.000 

MONTERIA 

LIC.LITERATURA Y 

LENGUA 

CASTELLANA 

SÁNCHEZ CAUSIL JORGE 

LUIS 
1003308079 dic-73 3 44.000 43.000 

MONTERIA 

LIC.LITERATURA Y 

LENGUA 

CASTELLANA 

RAMOS GOMEZ DINA LUZ 1003080548 nov-94 4 43.000 43.000 

MONTERIA 

LIC.LITERATURA Y 

LENGUA 

CASTELLANA 

MARTINEZ SIBAJA MARIA 

MERCEDES 
1233345692 oct-12 5 45.000 43.000 

LORICA LIC.ED. INFANTIL 
FUENTES SUAREZ DAILIN 

DAYANA 
1063716709 13-7782 1 43.000 43.000 

LORICA LIC.ED. INFANTIL 
PEREIRA FLOREZ 

ALEJANDRA 
1065374054 13-6622 1 43.000 43.000 

LORICA LIC.ED. INFANTIL DIAZ ORTIZ SENIA CECILIA 1067897384 13-7717 1 43.000 43.000 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente 
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

 

SEDE PROGRAMA NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA ID 
SEMES

TRE 

PROMEDIO 

 

SEMESTRE 

PROMEDIO 

ACUMULADO 

LORICA LIC.ED. INFANTIL 
SANDON ALTAMIRANDA 

JEAN CARLOS 
1067164429 13-1731 2 43.000 43.000 

LORICA LIC.ED. INFANTIL FLOREZ CORREA ANA LUZ 1003063130 sep-47 3 44.000 42.000 

LORICA LIC.ED. INFANTIL 
MÁRQUEZ SÁNCHEZ CAMILA 

ANDREA 
1003407759 oct-05 4 45.000 43.000 

LORICA LIC.ED. INFANTIL 
PESTANA SOTO DEINNIS 

VIRGINIA 
1067961823 oct-84 5 47.000 45.000 

LORICA LIC.ED. INFANTIL 
PITALUA NAVARRO WENDY 

CECILIA 
1063163706 oct-63 6 47.000 46.000 

LORICA LIC.ED. INFANTIL 
PALLARES RIVERA JUANA 

MARCELA 
1082862409 sep-74 7 46.000 44.000 

LORICA LIC.ED. INFANTIL 
NEGRETTE CORREA 

DAYANA 
1070823489 08-0907 8 45.000 43.000 

SAHAGÚN LIC.ED. INFANTIL 
QUIÑONEZ AVILEZ LUISA 

MARIA 
1003308395 891528 2 43.000 42.000 

SAHAGÚN LIC.ED. INFANTIL 
HERAZO REYES DANIELA 

ISABELA 
1003504770 530181 2 43.000 42.000 

SAHAGÚN LIC.ED. INFANTIL 
ABAD VERGARA KAREN 

VANESSA 
1069468234 102879 3 44.000 43.000 

SAHAGÚN LIC.ED. INFANTIL LÓPEZ ALARCÓN LEIDY LUZ 1069505027 12-0610 4 45.000 45.000 

SAHAGÚN LIC.ED. INFANTIL 
SERPA PIMIENTA ADRIANA 

PATRICIA 
1003498012 1111739 5 47.000 45.000 

SAHAGÚN LIC.ED. INFANTIL 
CALDERA SÁENZ WENDY 

YULIANIS 
1069462301 2947782 5 47.000 45.000 

SAHAGÚN LIC.ED. INFANTIL 
DE LA ESPRIELLA PÉREZ 

DAISSY 
1069500720 129936 6 43.000 43.000 

SAHAGÚN LIC.ED. INFANTIL 
QUINTANA SANCHEZ MARY 

LUZ 
1069491225 1589050 7 44.000 43.000 

SAHAGÚN LIC.ED. INFANTIL OYOLA DÍAZ LINA LEONOR 1069500820 1594529 7 44.000 43.000 

MONTERIA LIC.ED. INFANTIL 
ALVAREZ ALVAREZ MARIA 

1003431731 13-4878 1 44.000 44.000 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente 
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

CAMILA 

SEDE PROGRAMA NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA ID 
SEMES

TRE 

PROMEDIO 

 

SEMESTRE 

PROMEDIO 

ACUMULADO 

MONTERIA LIC.ED. INFANTIL 
MARTINEZ RAMOS MARÍA 

JOSÉ 
1003048460 178575 2 44.000 43.000 

MONTERIA LIC.ED. INFANTIL 
SILGADO BUELVAS ARLETH 

PATRICIA 
1003140072 404537 2 44.000 43.000 

MONTERIA LIC.ED. INFANTIL 
ESPITIA BALLESTA LUISA 

FERNANDA 
1017241813 13-2474 2 44.000 43.000 

MONTERIA LIC.ED. INFANTIL HOLGUIN TORRES BALERIA 1067957282 650469 2 44.000 43.000 

MONTERIA LIC.ED. INFANTIL 
DÍAZ ROMERO CAROLINA 

ANDREA 
1067966623 2871113 2 44.000 43.000 

MONTERIA LIC.ED. INFANTIL 
ROSSO MONTIEL MARIA 

JOSE 
1193150250 2257048 2 44.000 43.000 

MONTERIA LIC.ED. INFANTIL 
PADILLA GUZMAN LEIDIS 

VANESA 
1068416894 2888674 3 45.000 44.000 

MONTERIA LIC.ED. INFANTIL 
MELENDEZ PACHECO 

LAURA SOFIA 
1193228659 1614708 3 45.000 44.000 

MONTERIA LIC.ED. INFANTIL 
MARTINEZ MEDRANO 

DANARLYS ELENA 
1067967221 929087 4 47.000 46.000 

MONTERIA LIC.ED. INFANTIL 
RIOS VERGARA NANCY 

MARGARITA 
64744050 575929 5 47.000 45.000 

MONTERIA LIC.ED. INFANTIL 
TOBIO CHIN LORENA 

MIRELLA 
1067842945 1728237 6 45.000 44.000 

MONTERIA LIC.ED. INFANTIL 
BARRIOS ALTAMIRANDA 

JULIA CRISTINA 
1128054636 09-0788 7 45.000 45.000 

MONTERIA LIC.ED. INFANTIL 
BARRIOS ALTAMIRANDA 

MARGARITA EMILIA 
50934291 09-1359 7 45.000 45.000 

MONTERIA LIC.ED. INFANTIL 
MARIOTA RAMIREZ YADITH 

PAOLA 
1067904834 2475251 8 44.000 43.000 

MONTERIA LIC.ED. INFANTIL 
OJEDA FUENTES ELIKA 

SOLAY 
1067912015 03-1210 8 44.000 43.000 

BERASTEGUI 
INGENIERÍA DE 

ALIMENTOS 
VILORIA ARGEL LITZY SARAI 1002194851 

P00010767

4 
SE01 4.0000 4.0000 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente 
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

 

SEDE PROGRAMA NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA ID 
SEMES

TRE 

PROMEDIO 

 

SEMESTRE 

PROMEDIO 

ACUMULADO 

BERASTEGUI 
INGENIERÍA DE 

ALIMENTOS 

MONTES BALLESTEROS 

MIGUEL JOSE 
1003191798 

P00013565

8 
SE01 4.0000 4.0000 

BERASTEGUI 
INGENIERÍA DE 

ALIMENTOS 

ALMANZA GUZMAN KAREN 

SOFIA 
1003190753 

P00006300

4 
SE10 4.8000 4.1000 

MONTERIA 
INGENIERÍA 

INDUSTRIAL 

RIVERO SOTELO FERMÍN 

ANTONIO 
1104413056 

P00013966

0 
SE01 4.5000 4.5000 

MONTERIA 
INGENIERÍA 

INDUSTRIAL 
PADILLA LUNA MARIA PAULA 1007822294 

P00012225

1 
SE03 4.4000 4.4000 

MONTERIA 
INGENIERÍA 

INDUSTRIAL 
LENGUA DIAZ JOSE ANDRES 1003061301 

P00010958

0 
SE04 4.4000 4.3000 

MONTERIA 
INGENIERÍA 

INDUSTRIAL 
DORIA ANAYA GABRIELA 1003004737 

P00011399

9 
SE05 4.0000 4.2000 

MONTERIA 
INGENIERÍA 

INDUSTRIAL 

VARELA HERNANDEZ PAULA 

ANDREA 
1003397870 

P00009139

0 
SE06 4.3000 4.2000 

MONTERIA 
INGENIERÍA 

INDUSTRIAL 

MIRANDA MARIANELLA 

CAUSIL 
1067963154 

P00007936

2 
SE09 4.6000 4.1000 

MONTERIA 
INGENIERÍA 

INDUSTRIAL 

OSORIO HUERTAS ESTEBAN 

DAVID 
1067952952 

P00004472

2 
SE10 4.7000 4.0000 

 

 

Dada en la ciudad de Montería, en fecha de 23 de septiembre de 2020 

 

 

 

JAIRO MIGUEL TORRES OVIEDO 

RECTOR 
 

 

 

 

 

Elaboró: VALENIA CASTAÑO CARABALO 

 

Revisó: CELY FIGUEROA BANDA 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 


